様式第1号(第5条関係)

バス通学費交付申請書
　　年　　月　　日
　　士別市教育委員会教育長　様
申請者　住所
氏名　　　　　　　　　　印
　　　　　年度士別市高等学校等バス通学費を士別市高等学校バス通学費補助要綱第5条第1項の規定により交付されたく申請します。
記
	生徒名

	学校名

	学年
	年
	自宅から学校までの距離
	片道　　　　　km

	利用バス会社名
	士別軌道株式会社
	乗車停留所名

	通学経路図

※　乗車停留所名は、登校時に乗車利用する停留所名を記入すること。

	　　　　　年度
委任状
　　年　　月　　日
委任者(保護者)氏名　　　　　　　　　　　　印
　私は、士別市から受給される下記の通学費について受領及び返納に関する権限を士別軌道株式会社に委任いたします。

※　補助対象として認定されなかった場合、本委任状は無効となります。

PAGE